2022年年８月15日

各   位

会  社  名  コ ン バ ム 株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 伊勢 幸治

（コード番号：６２６５）

問 合 せ 先  代表取締役社長 伊勢 幸治

（TEL:03-3759-1491）

 第２四半期連結業績予想数値と実績の差異に関するお知らせ

2022年5月13日に公表した2022年12月期第２四半期累計期間の連結業績予想数値と実績に下記のとおり差異が

生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2022年12月期第２四半期累計期間の連結業績予想数値と実績の差異（2022 年１月１日～2022 年６月 30

日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
百万円

1,203

百万円

247

百万円

261

百万円

180

円 銭

116.02

実     績    値（Ｂ） 1,254 323 347 248 159.44

増 減 額（Ｂ－Ａ） 51 76 86 45

増 減 率（％） 4.2 30.8 33.0 37.8

（ご参考）前期第２四半期実績

（2021 年 12 月期第２四半期累計期間）
1,267 259 275 183 118.09

２．差異の理由

第２四半期連結累計期間の連結業績予想につきましては、半導体装置及び電子機器の設備投資や関連するメン

テナンス重要が堅調に推移し、固定費の削減圧縮効果もあり、各段階の利益ともに前回予想を上回りました。

なお、通期の連結業績予想につきましては、今後の事業環境の変化など不確定な要素が多いため、前回数値を据え置

いております。今後、業績予想を修正する必要があると判断した場合には、速やかに開示する予定です。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素

を含んでおります。実際の業績等は、様々な要因の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

1